天 津 市 档 案 局

关于转发 «国家档案局关于开展２０２３年度国家

档案局科技项目立项工作的通知»的通知

市档案馆,各区档案局、区档案馆,各市级机关、团体、企

业事业单位档案部门:

　　为深入贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于档

案工作的重要指示批示,充分发挥档案科技创新引领作用,

助力全市档案事业创新发展,现将 «国家档案局关于开展

２０２３年度国家档案局科技项目立项工作的通知» (见附件)

转发你们,请高度重视、认真组织,积极做好科技项目立项

申报工作.

　　拟申报单位登录 “全国档案科技管理公共服务平台”

(https://service１saacgovcn)注册用户,填写项目信

息,确认无误后提交市档案局审核.审核通过后,请各申报

单位下载打印已申报项目的任务书,加盖本单位公章后,扫

描成PDF格式上传平台,任务书纸质版 (１份)通过机要

或 EMS 方 式 寄 至 市 档 案 局,电 子 版 发 政 务 安 全 邮 箱

(swbgtdazhc＠tjgovcn).提交审核截止日期为２０２３年３
—１—

月３１日.

　　联 系 人:王颖　联系电话:８３６０３１１９　１３００１３０７４３２

　　邮寄地址:天津市河西区友谊路３０号

　　附件:国家档案局关于开展２０２３年度国家档案局科技

项目立项工作的通知

天津市档案局

２０２３年３月２２日

—２—

—３—

—４—

—５—

—６—

—７—

—８—

—９—

—０１—

—１１—

—２１—